
______________________________________________________________________ 
Via Trinità delle Monache, 2 – 80134 Napoli  Tel. 081 5512968  

Distretto  47 - Ambito  14 - Cod. Meccanografico: NAIS05200T - Sito Internet : www.isisserra.gov.it 
e-mail:  nais05200t@istruzione.it  –  pec:  nais05200t@pec.istruzione.it 

C.F.: 80027760638 - Codice Univoco: UFL4BE – Codice IPA:  istsc_nais05200t 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA 
SUPERIORE 

ANTONIO SERRA 
   

 

 
                                                                         Agli Istituto di ogni ordine e grado 

della provincia di Napoli 
                                                     Al Direttore S.G. e A 

All’ Albo on line sito: 
www.isisserra.gov.it                                                                                                     

 

 

Oggetto: Accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti di lavoro 

a tempo determinato a.s. 2018/19. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “regolamento per il conferimento delle supplenze al  

personale docente ed educativo ed ATA” graduatorie di circolo/Istituto 

Considerata   la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. di questa Istituzione  

                       Scolastica inclusi posti di sostegno; 

 

DISPONE 

 

Che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2018/2019 saranno accettate con decorrenza  

 

Dal 1 Settembre al 10 Settembre 

 

le domande dovranno essere inviate esclusivamente ai seguenti indirizzi di posta elettronica: 

         nais05200t@istruzione.it    nais05200t@pec.istruzione.it 

corredate da curriculum in formato europeo. 

Dovrà altresì essere specificata in modo chiaro la tipologia di posto (comune, sostegno) per la quale 

ci si rende disponibili. 

Le domande inviate prima o dopo del predetto periodo non saranno considerate  

N.B. – Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno dichiarare se si è in     

           possesso di titolo specifico e allegarlo alla domanda. 

Napoli, 28/06/2018 

 

             

 IL Dirigente Scolastico 
Patrizia PEDATA 

 
 Firma autografata sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art.3 co. 2 D.Lgs. n. 39/1993 

                                                                                                                                                                                                                                           
 

http://www.isisserra.gov.it/
mailto:nais05200t@istruzione.it
mailto:nais05200t@pec.istruzione.it
http://www.isisserra.gov.it/
mailto:nais05200t@istruzione.it
mailto:nais05200t@pec.istruzione.it



